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BASHKIA TIRANË 

KËSHILLI BASHKIAK 

 
 

V E N D I M   

Nr. 11 , datë 27.02.2015 

 

 

Për 

“TRANSFERIMIN KAPITAL TË VLERËS SË INVESTIMEVE TË KRYERA NGA 

APARATI I BASHKISË SË TIRANËS GJATË VITEVE 2006 – 2014” 
 

Mbështetur në ligjin nr.8652, datë 31.07.2000 për “Organizimin dhe funksionimin e 

qeverisjes vendore” (i ndryshuar); ligjin nr.10296 datë 08.07.2010 për “Menaxhimin 

financiar dhe kontrollin”; ligjin nr.9228, datë 29.04.2004 për “Kontabilitetin dhe pasqyrat 

financiare” (i ndryshuar); pikën 2, shkronja “ç” të vendimit të Këshillit të Ministrave  nr.153, 

datë 03.04.1993 për “Kalimin kapital të mjeteve kryesore të ndërmarrjeve dhe institucioneve 

shtetërore” (i ndryshuar), me propozimin e Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak: 
 

V E N D O S I  
 

1. Të bëhet kalimi kapital nga aparati i Bashkisë së Tiranës, në inventarin e Ndërmarrjes 

nr.2 të Punëtorëve të Qytetit, i vlerës së investimeve të kryera në infrastrukturën rrugore 

në shumën 4.279.707.327.15 lekë, sipas tabelës nr.1 bashkëlidhur. 
 

 

2. Të bëhet kalimi kapital nga aparati i Bashkisë së Tiranës, në inventarin e Ndërmarrjes 

Nr.3 të Punëtorëve të Qytetit, i vlerës së investimeve të kryera në infrastrukturën 

arsimore në shumën 521,351,739 lekë sipas tabelës nr.2 bashkëlidhur. 
 

 

3. Të bëhet kalimi kapital nga aparati i Bashkisë së Tiranës, në inventarin e Njësisë 

Bashkiake Nr.8, i vlerës së investimeve të kryera në shumën 2.429.176 lekë, sipas 

tabelës nr.3 bashkëlidhur. 
 

 

4. Të bëhet kalimi kapital nga aparati i Bashkisë së Tiranës, në inventarin e Njësisë 

Bashkiake Nr.11, i vlerës së investimeve të kryera në shumën 2.015.080 lekë, sipas 

tabelës nr.4 bashkëlidhur. 
 

 

5. Të bëhet kalimi kapital i vlerës së investimeve të kryera, nga aparati i Bashkisë së 

Tiranës, në inventarin e Ndërmarrjes së Shërbimeve Funerale, në shumën 47.584 889, 29 

lekë sipas tabelës nr. 5 bashkëlidhur.  

 

 

6. Të bëhet kalimi kapital i vlerës së investimeve të kryera, nga aparati i Bashkisë së 

Tiranës, në inventarin e Drejtorisë së Përgjithshme të Tatim Taksave dhe Tarifave 

Vendore në shumën   83,187,959 lekë sipas tabelës nr. 6. bashkëlidhur. 
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7. Të bëhet kalimi kapital i vlerës së investimeve të kryera, nga Aparati i Bashkisë së 

Tiranës, në inventarin  e Qendrës Ekonomike të Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve 

Vendore në shumën   208,601,972  lekë sipas tabelës nr. 7. bashkëlidhur. 

 
 

8. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Planifikimit dhe Menaxhimit të Shërbimeve, 

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Mbështetëse,  Ndërmarrja nr.2 e Punëtorëve të 

Qytetit, Ndërmarrja nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Njësia Bashkiake nr.8,  Njësia 

Bashkiake nr.11, Ndërmarrja e Shërbimeve Funerale,  Drejtorisë së  Përgjithshme  të 

Tatim Taksave dhe Tarifave Vendore, Qëndra  Ekonomike të Zhvillimit dhe Edukimit të 

Fëmijëve për zbatimin e këtij vendimi. 
 

 

 

 

9. Ky vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 

 

 

 

 

 

 

 

KRYETAR 

 

 

ALDRIN DALIPI 
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Tabela nr.1 për Ndërmarrjen nr.2 të Punëtorëve të Qytetit 

 
AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË PATRUPËZUARA 

  
 

  Llog. 202 "STUDIME DHE KËRKIME" 

    

       

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata   Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

              

1 
Studim projektimi i infrastruktures ne bllokun nr.29  (Kombinat) 

kufizuar nga rruget P. Leka, LL. Bonati,  H.STERMILLI 
9,656 10.12.2007 1,776,000   

Nd/ja  nr.2 

2 

Studim projektimi i infrastruktures ne bllokun nr.40  Kufizuar 

nga rruget L. Gurakuqi - Puntoret e Rilindjes - blvd. Zhan D`Ark 

- F. Rada -T.Tashko 

9,655 10.12.2007 1,945,500   

Nd/ja  nr.2 

3 

Studim projektimi i infrastruktures ne bllokun nr.47  Kufizuar 

nga rruget S. Frasheri- A. Frasheri - Deshmoret e 4 Shkurtit - 
Dora  Distria 

10,530 31.12.2007 3,885,000   

Nd/ja  nr.2 

              

  TOTALI     7,606,500      

       

       

       AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË PATRUPËZUARA 

  
 

  Llog. 210 "TOKA TROJE DHE TERRENE" 

    

       

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata   Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    sasi çmim       

              

1 

Shpronesime per rikonstruksionin  e rruges nga kopshti 

zoollogjik tek rruga Sami Frasheri sipas V.K.M. Nr.1207, date 

11.12.2009 "Per shpronesimin per interes publik  te pronareve te 

pasurive te paluejteshme  prone private qe preken nga 

rikonstruksioni i rruges nga kopshti zoollogjik  ne takim me 
rrugen Sami Frasheri ne bashkine e Tiranes" 

44 m2 46,644.000 2,052,336   Nd/ja  nr.2 

2 

Shpronesime trualli per ndertimin e segmentit rrugor bulevardi 
Bajram Curri rruga Ali Demi sipas V.K.M. Nr.408, date 

27.06.2012 "Per shpronesimin per interes publik  te pronareve te 

pasurive te paluejteshme  prone private qe preken nga projekti 
per ndertimin e segmentit rrugor bulevardi Bajram Curri deri tek 

rruga Ali Demi" 

1453.6 

m2 
74,171.730 107,816,021.15   Nd/ja  nr.2 

              

  TOTALI     109,868,357.15      

       

       AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA   
   Llog. 212 " NDËRTIME E KONSTRUKSIONE " 

  
  

       

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata 
 

Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr dt.       

              

1 Realizimi i projektit "Dua te luaj" 12,715 22.12.2008 16,113,008   Nd/ja nr.2 

              

  TOTALI     16,113,008     
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AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA    

  Llog. 213 "RRUGË, RRJETE DHE VEPRA UJORE"   
  

       

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata   Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr dt.       

              

1 

Rikonstruksion I infrastruktures ne bllokun nr.17 (kufizuar nga 

rruget Durresit - Mine Peza - Unaza) 5170 27.05.2008 88,871,646   Nd/ja nr.2 

2 

Rikonstruksioni i infrastruktures ne bllokun nr. 45 (Kufizuar 
nga Lumi i Tiranes-Hekurudha-rruga per ne kamez-ish 

kombinati Josif Pashko)  5171  27.05.2008 159,097,156   Nd/ja nr.2 

3 

Rikonstruksioni i infrastruktures ne bllokun nr. 45 (Kufizuar 

nga Lumi i Tiranes-Hekurudha-rruga per ne kamez-ish 

kombinati Josif Pashko)  shtese kontrate  9819 16.11.2009 32,299,692  Nd/ja nr.2 

4 

Rikonstruksion I bllokut nr.51 (kufizuar nga rruget J.Misja, 

Unaza, Don Bosko) 12960 30.12.2008 253,322,275   Nd/ja nr.2 

5 

Rikonstruksion I bllokut nr.51 (kufizuar nga rruget J.Misja, 

Unaza, Don Bosko) shtese kontrate  
10596 08.12.2009 

              

 
49,877,743  Nd/ja nr.2 

6 

Projekt per emertimin e rrugeve , shesheve dhe numerimin e 

objekteve Faza pare - Tabelat e emertimit te rrugeve, 
bulevardeve, shesheve si  dhe sinjalistikave vertikale 655 22.01.2010 13,865,976   Nd/ja nr.2 

7 Sistemim i trotuareve te rr. Ali Demi 5661 22.06.2009 23,607,368   Nd/ja nr.2 

8 Shtese kontrate Sistemim i trotuareve te rr. Ali Demi 10304  02.12.2009 4,801,970   Nd/ja nr.2 

9 Ndertim i kanalit te Shkozes 7004 19.08.2009 3,354,180   Nd/ja nr.2 

10 Rikonstruksion i rruges Z.Zakja, S.Kaceli ( blloku nr.56) 5918  03.07.2009 13,109,181   Nd/ja nr.2 

11 Rikonstruksion i rruges Ibrahim Rugova 5667 22.06.2009 23,497,540   Nd/ja nr.2 

12 Rikonstruksion i rruges Besim Imami 7002  19.08.2009 5,901,002   Nd/ja nr.2 

13 

Rikonstruksion i rruges 3 deshmoret, + KUZ (projekti eshte ne 

vazhdim) 6006  07.07.2009 21,906,883   Nd/ja nr.2 

14 Rikonstruksion i bllokut nr.79 12966 30.12.2008 328,152,463   Nd/ja nr.2 

15 Rikonstruksion i bllokut nr.79 shtese kontrate 1974 04.03.2011 39,221,744  Nd/ja nr.2 

16  Sistemim asfaltime nj. bashkiake nr.5, 6, 7, 10. 6531 27.07.2009 44,165206  Nd/ja nr.2 

17 
Punime shtese ne objektin Sistemim asfaltime nj. bashkiake nr.5, 
6, 7, 10. 11232 29.12.2009 10,195,200   Nd/ja nr.2 

18  Sistemim asfaltime nj. bashkiake nr.3, 4, 8 5665 22.06.2009 56,200,452  Nd/ja nr.2 

19 

Punime shtese ne objektin Sistemim asfaltime nj. bashkiake nr.3, 

4, 8 11240 29.12.2009 12,100,421   Nd/ja nr.2 

20 Sheshi Konbinat se bashku me vazhdimin 8341 02.09.2008 29,978,036   Nd/ja nr.2 

21 Rikualifikimi urban I hapsires mes pallateve ne bllokun Partizani 12175 10.12.2008 10,052,128   Nd/ja nr.2 

22 Rikualifikimi i Parkut te Madh ( Faza e I ) 1725 19.02.2009 151,562,945   Nd/ja nr.2 

23  Shtese kontrate Rikualifikimi i Parkut te Madh ( Faza e I ) 9822 16.11.2009 26,889,784   Nd/ja nr.2 

24 Rikualifikimi urban i sheshit Shtraus 5769 12.06.2008 21,527,808   Nd/ja nr.2 

25 

Shtese punimesh ne objektin Rikualifikimi urban i sheshit 

Shtraus 
10362 22.10.2008 4,033,952   

Nd/ja nr.2 

26 

Rikualifikimi Urban i hapsires pergjate rruges se Kavajes prane 
sheshit Garibaldi se bashku me fasadat e ish K.Tekstil te 

kombinatit 

6984 18.08.2009 15,111,307   

Nd/ja nr.2 

27 

Rikonstruksioni I rruges "Ismail Qemali"  (seg. Nga blvd. 

deshmoret e Kombit-rruga Sami Frasheri) 
6260 07.09.2007 65,594,239   

Nd/ja nr.2 

28 
Shtesa Rikonstruksioni I rruges "Ismail Qemali"  (seg. Nga blvd. 
deshmoret e Kombit-rruga Sami Frasheri) 

4903 21.05.2008 4,044,000   
Nd/ja nr.2 

29 Ndertim Ure e re mbi Lane tek materniteti I ri 5688 13.08.2007 37,815,467   Nd/ja nr.2 

30 

Rikonstruksion I rruges nga Kopeshti zoollogjik ne takom me 

rrugen "Sami Frasheri" 
9108 22.11.2007 30,663,105   

Nd/ja nr.2 

31 Rikonstruksion I rruges lidhese te fushes se Sharres 7605 16.10.2007 23,138,116   Nd/ja nr.2 

32 Sistemim dhe ndertim i murit mbajtes ne rrugen e Xibrakeve 5916 03.07.2009 12,261,183   Nd/ja nr.2 
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33 Sinjalistika vertikale (Faza e dyte) 7307 24.07.2008 29,951,485   Nd/ja nr.2 

34 

Sinjalistika horizontale  (Vijezimi me material plastik dhe me 

boje  Faza e peste) 
7542 31.07.2008 9,999,605   

Nd/ja nr.2 

35 

Rikonstruksion I rruges lidhese midis pjeseve fundore te rrugeve  

"Jordan Misja" dhe  "Siri Kodra" 
6592 18.09.2007 67,662,147   

Nd/ja nr.2 

36 Rikonstruksion i degezimit te rruges Budi prane depos se Ujit 5917 03.07.2009 14,030,467   Nd/ja nr.2 

37 Rikonstruksion i rruges Niko Avrami 7327 18.09.2006 46,272,598   Nd/ja nr.2 

38 

Sistemim asfaltim rruga Luigj Gurakuqi si dhe rruga midis 

sheshi Skenderbej dhe rruges  Deshmoret e 4 shkurtit         
11250 28.12.2006 9,995,027   

Nd/ja nr.2 

39 
Ruga  '"Qemal Stafa'"                                                                                                                                                                                                                       
(seg. rruga Barrikada - A.P.Gucia) 

6844 25.09.2007 51,821,985   
Nd/ja nr.2 

40 Sistemim trotuaresh 8377 03.09.2008 28,108,145   Nd/ja nr.2 

41 Sistemim asfaltim Njesia 1(kontrata baze) 6533 27.07.2009 44,356,311  Nd/ja nr.2 

42 

Punime shtese ne objektin Sistemim asfaltime njesia bashkiake 

nr.1 
11243  29.12.2009 9,347,270   

Nd/ja nr.2 

43 Rikonstruksioni I rruges Bregu I lumit 10188 17.10.2008 24,533,564   Nd/ja nr.2 

44 

Rikonstruksion i Unazes se vogel (segmenti  L.Gurakuqi 
rr.Dibres ) 

4842 20.05.2008 42,360,865   
Nd/ja nr.2 

45 Rikonstruksion rruga e Barrikadave 10544 31.12.2007 52,756,751   Nd/ja nr.2 

46 Rruga I.Tomini seg. Bul.B.Curri - Selit 7631 28.09.2006 58,562,155   Nd/ja nr.2 

47 Rikonstruksion dhe zgjerim i Ures tek Sami Frasheri 7140 12.09.2006 39,203,960   Nd/ja nr.2 

48 Rikonstruksioni i trotuareve 7393 21.09.2006 55,614,816   Nd/ja nr.2 

49 Sistemim asfaltim rrugesh 7443 .22.09.2006 34,805,235   Nd/ja nr.2 

50 Sistemim asfaltim ne rrugen e Dibres                                                                                                                                                                           11251 28.12.2006 25,390,523   Nd/ja nr.2 

51 

Ndertim Ure e re mbi Lane tek rruga  "Deshmoret e  4 Shkurtit" 

(VARIANTI I DYTE) 
7279 08.10.2007 38,823,956   

Nd/ja nr.2 

52 
Shtese punimesh Ndertim Ure e re mbi Lane tek rruga  
"Deshmoret e  4 Shkurtit"  

4841 20.05.2008 2,318,493   
Nd/ja nr.2 

53 

Rikonstruksion i Unazes se vogel 2 segmente  (nga blvd. Zog I 

Pare tek rruga Myslym Shyri)                                
7922 26.10.2007 174,480,159   

Nd/ja nr.2 

54 

Rikonstruksion i rruges "Frederik Shiroka" (seg. Nga rruga 

M.Gjollesha deri tek rruga Naim Frasheri) 
6716 21.09.2007 21,580,877   

Nd/ja nr.2 

55 Rruga  "Kongresi i Manastirit"  (seg.nga Unaza - rruga B.Curri) 
5923 24.08.2007  112,095,193   

Nd/ja nr.2 

56 Kontrate baze  Njesia 9, 11, 2 Sistemim asfaltime 
5663 22.06.2009 

 
106,413,398 

 
Nd/ja nr.2 

57 Shtese kontrate Njesia 9, 11, 2 Sistemim asfaltime 
11236 29.12.2009 21,962,943   

Nd/ja nr.2 

58 

 

Rikonstruksioni I bllokut 59 (kuf nga A.Demi –H.Sufa-

Blv.B.Curri 

12967 30.12.2008 118,913,942  

Nd/ja nr.2 

59 Rikonstruksion i  bllokut 63(I tomini-eftimiu) 
12958 30.12.2008 188,440,102  

Nd/ja nr.2 

60  Ndertimi i kanalit ne rrugen Hazbi Serani 5666  22.06.2009  48,383,579    Nd/ja nr.2 

61 Ndertimi i kanalit ne rrugen Hazbi Serani shtese kontrate 11728 29.12.2009 9,602,501  Nd/ja nr.2 

62 

Rikonstruksion i infra se bllokut 61 kuf nga (q.staf-b.curri-

oxhaku) 
9080 18.09.2008 234,629,907  

Nd/ja nr.2 

63 
Rikonstruksion i infra se bllokut 31 kuf nga ( f.xhajko-5maji-
s.kodra-besa) 

5414 08.05.2008 82,655,345  
Nd/ja nr.2 

64 

Rikonstruksioni i infrastruktures se bllokut nr 22 kufizuar nga 

rr.kavajes-M.Gjollesha  
5172 27.05.2008 158,899,145  

Nd/ja nr.2 

65 
Projekti i transportit multimodal korsit e dedikuara dhe rritjes se 
sigurise rrugore (kontrate baze) 

11221 29.12.2009 98,573,183  
Nd/ja nr.2 

66 

Projekti i transportiti multimodal korsit e dedikuara dhe rritjes se 

sigurise rrugore (shtese kontrate) 
9976 31.12.2010 19,817,896  

Nd/ja nr.2 

67 Sistemi i shtratit te lanes dhe ndertimi I rrugeve paralel te saj 5173 27.05.2008 91,094,170  Nd/ja nr.2 

68 Rikonstruksion i rruges Hamdi Pepa 5662 22.06.2009 52,892,695  Nd/ja nr.2 

69 

Rikualifikimi urban I hapesires ne te dy krahet pergjate rr. L. 

Bajron 
5664 22.06.2009 91,624,865  

Nd/ja nr.2 

70 Sistemim asfaltime 2008 7308 24.07.2008 191,076,103  Nd/ja nr.2 

  71 Sinjalistika vertikale –faza II 7307 24.07.2008 29,951,485  Nd/ja nr.2 

       

 TOTALI     4,106,839,435     
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AKTIVE  QARKULLUESE 

  
 

  Llog. 214 "INSTALIME TEKNIKE, MAKINERI, PAJISJE, 

VEGLA PUNE" 

  

  

       

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata   Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

              

1 
Blerje pajisje per dekorimin e qytetit te Tiranes per festat e 

fundvitit per vitin 2012 
88/3 

 

15.11.2012 
 

 

39,280,027 
 

  
Nd/ja  nr.2 

 

            

 TOTALI   39,280,027   

       

  SHUMA për Nd/jen nr.2    4,279,707,327.15    

 

 

 

 

 

 

Tabela nr.2 për Ndërmarrjen nr.3 të Punëtorëve të Qytetit  

 
AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA   

   Llog. 212 " NDËRTIME E KONSTRUKSIONE "   
  

       

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata   Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr dt.       

              

1 Rikonstruksion palestra e shkolles 9-vjecare "4 Deshmoret" 633 21.01.2010 12,147,091   Nd/ja nr.3 

2 
Shtesa Rikonstruksion palestra e shkolles 9-vjecare "4 
Deshmoret" 

9699 20.12.2010 2,407,081   
Nd/ja nr.3 

3 Rikonstruksion kopshti Bregu I Lumit 653  22.01.2010 15,423,991   Nd/ja nr.3 

4 Shtese kontrate Rikonstruksion kopshti Bregu I Lumit 9933 30.12.2010 817,518   Nd/ja nr.3 

5 Rikonstruksion i objekt dy kate kopshti nr.43 634  21.01.2010 24,125,079   Nd/ja nr.3 

6 Ndertim i kopshtit nr.22 (Ruga Kongresi i Manastirit) 11290 30.12.2009 53,308,175   Nd/ja nr.3 

7       

8 Rikonstruksion dhe shtese kopshti nr.31 (Objekt 2 kt) 652 22.01.2010 34,617,619   Nd/ja nr.3 

 
Shtese Kontrate Rikonstruksion dhe shtese kopshti nr.31 (Objekt 
2 kt) 

9691 20.12.2010 3,456,428  
Nd/ja nr.3 

9 Rikonstruksion i shkolles se mesme Petro Nini Luarasi 11292 30.12.2009 62,810,786   Nd/ja nr.3 

10 

Shtese kontrate ne Rikonstruksion i shkolles se mesme Petro 

Nini Luarasi 
9703 20.12.2010 12,261,220   

Nd/ja nr.3 

11 Rikonstruksion kopshti Sauk I Vjeter 10725 11.12.2009 10,043,548   Nd/ja nr.3 

12 Shtese  Rikonstruksion kopshti Sauk I Vjeter 9695 20.12.2010 1,658,850   Nd/ja nr.3 

13 Rikonstruksion I palestres se shkolles  "E KUQE" 6306 26.06.2008 4,222,593   Nd/ja nr.3 

14 

Rikonstruksion dhe pershtatje e podrumeve ne shkollen Qemal 

Stafa 
6007 19.06.2008 5,785,245   

Nd/ja nr.3 

15 Ndertim palestre ne shkollen  "Murat  Toptani" 6307 26.06.2008 12,885,377   Nd/ja nr.3 

16 

Shtese punimesh ne objektin Rikonstruksioni i palestres ne 

shkollen M.Toptani 
12013 05.12.2008 3,780,759   

Nd/ja nr.3 

17 Sistemi I ngrohjes ne kopeshte (10 kopeshte) 10547 31.12.2007 28,076,154   Nd/ja nr.3 

18 Rikonstruksioni I palestres se shkolles  "Vasil Shanto"  6305 26.06.2008 7,156,599   Nd/ja nr.3 

19 
Instalimi I sistemit te ngrohjes dhe rikonstruksione ne shkollen 
"1 Qershori" (Godina ekzistuese) 

5630 07.12.2007 26,250,184   
Nd/ja nr.3 

20 Rikonstruksion dhe shtese ne kopshtin nr.8 6,124 03.09.2007 41,930,193   Nd/ja nr.3 
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21 Rikonstruksion dhe shtese ne kopshtin nr.26 Tirane 7580 05.10.2007 15,516,509   Nd/ja nr.3 

22 Rikonstruksion dhe shtese ne kopshtin nr.56 Tirane 7583 15.10.2007 9,285,505   Nd/ja nr.3 

23 Rikonstruk.dhe shtesë shkolla e mesme "B. Sykja" 9235 04.10.2004 85,119,787   Nd/ja nr.3 

24 Qendra e trajtimit te kafsheve prane institutit bujqesor 10723 11.12.2009 1,021,850  Nd/ja nr.3 

25 

Projekti i numerimit dhe dixhitalizim te godinave (hyrje dhe 

aprtamenteve) te sistemit te adresave te qytetit te Tirane 
651 22.01.2010 47,243,598  

Nd/ja nr.3 

26 Blerje kamera per sigurine ne shkolla  7994/5  11.10.2013  4,291,140    Nd/ja nr.3 

 

 

    
 

    

  TOTALI     521,351,739     

              

  SHUMA për Nd/jen nr.3     521,351,739     

 

 

 

 

 

 

 

Tabela nr.3 për Njësinë Bashkiake nr.8 

 
AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA   

   Llog. 212 " NDËRTIME E KONSTRUKSIONE " 
  

  

       

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata   Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr dt.       

              

1 Rikonstruksion I bibliotekes nr.3 (Njesia nr. 8) 9249 02.11.2009 2,429,176   Njesia 8 

              

  TOTALI     2,429,176     

              

              

  SHUMA për Njësinë Bashkiake nr.8     2,429,176     

 

Tabela nr.4 për Njësinë Bashkiake nr.11 

 
AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA   

   Llog. 212 " NDËRTIME E KONSTRUKSIONE "   
  

       

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata   Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr dt.       

              

1 Rikonstruksion I bibliotekes nr.7 (Njesia nr.11) 9247 02.11.2009 2,015,080   Njesia 11 

              

  TOTALI     2,015,080     

              

              

  SHUMA për Njësinë Bashkiake nr.11     2,015,080     
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Tabela nr. 5 për Ndërmarrjen e Shërbimeve Funerale, 

 
AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË PATRUPËZUARA 

  
   

Llog. 210 "TOKA TROJE DHE TERRENE" 

   

 

       

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata   Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    sasi çmim       

              

1 

Shpronesim publik per zgjerimin e varrezave Sharre faza III 

sipas V.K.M. Nr.841, date 06.12.2011 " Zgjerimi i varrezave te 
Sharres faza III" 

4107 m2 2,366.990 9,721,223.82   Nd/ja 

Funeralit 

2 

Shpronesim publik per zgjerimin e varrezave Tufine faza II sipas 

V.K.M. Nr.396, date 20.06.2012 " Zgjerimi i varrezave te 

Tufines faza II" 

4090 m2 74,171.880 30,560,001.47   Nd/ja 
Funeralit 

              

  TOTALI     40,281,225.29     

       

       AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA 

     Llog. 213 "RRUGË, RRJETE DHE VEPRA UJORE" 

    

       

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata   Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr Dt.       

    
     

1 Rikostruksion dhe sistemim i varrezaveTufine 
9571 02.10.2008 7,303,664 

 

Nd/ja 

Funeralit 

         
  TOTALI 

  
7,303,664 

  
         
         
  SHUMA për Nd/jen e Shërbimeve Funerale   

47,584,889.29 
  

 

 

 

 

 

Tabela nr. 6 për Drejtorinë e përgjithshme  të Tatim Taksave dhe Tarifave Vendore, 

 
AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË PATRUPËZUARA 

  
 

  Llog. 212 " NDËRTIME E KONSTRUKSIONE " 

    

       

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata   Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr Dt.       

              

1 
Rikostruksion i zyrave te administrates se taksave dhe tarifave 

vendore 
759 24.01.2008 83,187,959  Taksave 

Vendore 

  TOTALI     83,187,959     
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Tabela nr.7  për Qendrën  Ekonomike të  Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve 

 
AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA   

   Llog. 212 " NDËRTIME E KONSTRUKSIONE " 
  

  

       

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata   Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr dt.       

              

1 

Rikonstruksion objekti ekzistues 1 katesh dhe shtese anesore 1 

kat te çerdhja Koder Kamez 
7736 16.09.2009 2,785,898   

Q.E.ZH.E.F 

2 

Rikonstruksion I godines ekzistuese i çerdhes nr.24 (rruga M 

Gjollesha) 
7735 .16.0920.09 7,211,440   

Q.E.ZH.E.F 

3 

Rikonstruksion objekti ekzistues 2 katesh i çerdhes nr.19 (rruga 
A.Moisiu) 

7732 16.09.2009 15,423,765   
Q.E.ZH.E.F 

4 Sistemimi i ngrohjes ne cerdhe (9 çerdhe) 10550 31.12.2007 31,449,263   Q.E.ZH.E.F 

5 Rikonstruksion i çerdhes nr.35,  8221 16.10.2006 10,147,337   Q.E.ZH.E.F 

6 Rikonstruksion I cerdhes nr.23 10676 30.10.2008 19,262,518   Q.E.ZH.E.F 

7 Rikonstruksion I cerdhes nr.57 9629 07.12.2007 18,222,018   Q.E.ZH.E.F 

8 Rikonstruksion I cerdhes nr.26 11903 03.12.2008 18,337,734   Q.E.ZH.E.F 

9 Rikonstruksion Shtese ne cerdhen nr.26 11903 03.12.2008 4,358,585   Q.E.ZH.E.F 

10 Ndertim i ri dy katesh i cerdhes nr.52 (Rruga Ali Visha) 7733 16.09.2009 35,105,763   Q.E.ZH.E.F 

11 Ndertim i ri objekt dy katesh i çerdhes tek Bregu i lumit 7734 16.09.2009 27,763,063   Q.E.ZH.E.F 

12 Ndertim objekt i ri  dy katesh i çerdhes nr.42 (rruga A. Moisiu) 7731  16.09.2009 18,534,588   Q.E.ZH.E.F 

  

 

    
 

    

  TOTALI     208,601,972      

              

  SHUMA për Q.E.ZH.E.F     208,601,972      
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